

Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S

Nørholmsvej 147 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 09 12 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Lars Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S Nørholmsvej 147 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 09 12 72
	Stiftet: 20. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Hansen Lars Schou Hansen
Komplementar	Pyronord ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet udlejning og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 47 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	532.538	508
Værdiregulering af investeringsejendomme	-45.507	-19
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.220	-12
Driftsresultat	474.811	477
Andre finansielle indtægter	23.971	26
Andre finansielle omkostninger	-452.222	-448
Årets resultat	46.560	55
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.560	55
Disponeret i alt	46.560	55

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.227	23
2 Investeringsejendomme	12.700.000	12.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.711.227</u>	<u>12.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.711.227</u>	<u>12.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.000	73
Andre tilgodehavender	8.717.328	8.716
Tilgodehavender i alt	<u>8.790.328</u>	<u>8.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.790.328</u>	<u>8.789</u>
Aktiver i alt	<u>21.501.555</u>	<u>21.512</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
4 Overført resultat	-6.449.770	-6.497
Egenkapital i alt	<u>1.050.230</u>	<u>1.003</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.310.717	5.616
Deposita	80.717	100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.391.434</u>	<u>5.716</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	347.046	348
Gæld til pengeinstitutter	1.003.763	994
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.132	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.065	182
Anden gæld	<u>13.529.885</u>	<u>13.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.059.891</u>	<u>14.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.451.325</u>	<u>20.509</u>
Passiver i alt	<u>21.501.555</u>	<u>21.512</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	77.100
Kostpris 31. december 2015	77.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	53.653
Årets afskrivninger	12.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	65.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.227

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	17.041.467	17.017
Tilgang i årets løb	15.523	24
Kostpris 31. december 2015	17.056.990	17.041
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-4.341.467	-4.317
Årets regulering til dagsværdi	-15.523	-24
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	-4.356.990	-4.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.700.000	12.700
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	7.500.000	7.500
	7.500.000	7.500

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.496.330	-6.552
Årets overførte overskud eller underskud	46.560	55
	-6.449.770	-6.497

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	347.046	3.859.222	5.657.764	5.964
Deposita	0	0	80.717	100
	347.046	3.859.222	5.738.481	6.064

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.658 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.004 t.kr., er der udstedt skadeløsbrev på nominelt tkr. 5.000 samt ejerpantebreve på henholdsvis t.kr. 440 og t.kr. 594, med pant i ovennævnte investeringsejendom.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.